
Bezpečnost a zálohování dat 

Bezpečnost dat a služby 
 
Ochrana vašich dat před zneužitím, ztrátou, odcizením či poškozením je naší hlavní prioritou. Na 
provoz služby nepřetržitě dohlížíme ve spolupráci s poskytovatelem webhostingových a cloudových 
služeb, kterým je firma SmarterASP.NET. Dále provádíme pravidelné testování služby s cílem odhalit 
případné nedostatky v provozu a zabezpečení. Bezpečnost dat je pro nás na prvním místě, protože si 
ze všeho nejvíce vážíme vaší důvěry. 
 
Pro přístup ke službě používáme SSL šifrování. Všechny informace, přenášené mezi vaším počítačem 
a službou, chráníme proti potenciálním útokům a hrozbám 256-bitovým SSL šifrováním. Jedná se o 
stejný typ zabezpečení, jakým chrání data například všechny banky. 
 
Dále veškerá data jsou bezpečně chráněna nejmodernější firewally, které nepřetržitě chrání vaše 
data před útoky z internetu. 

 

Dostupnost dat a zálohování dat 
 
Na rozdíl od konkurence běží služba u jednoho z největších celosvětových poskytovatelů 
webhostingových a cloudových služeb, kterým je firma SmarterASP.NET. 
 
Data jsou uložena na velmi rychlých SSD discích v SSD Application Server Cloudu, SSD File Storage 
Cloudu a v SSD Database Serveru. 
 
Zálohování dat je prováděno automaticky a každý den. 


